hac re quid ipse sentiret, confidenter quaesivit,

ejusque precibus eam commendavit. Responsum
distulit Joannes in diem posterum, noctemque
cum Deo solidam super eo transegit.

197Postridiemanetotuslsetitiagestiens, utqui

hoc esse Dei opus, Deo monstrante, percepisset,

ad urgendum, quod ceeperat, vehementer Igna-

tium animavit : addiditque, de prosperis in Dei

gloriam illius successibus ita sibi constare, ut

non dubitaret, omissa Cartusia, ubi tiro jamerat
aliquot mensium, se illi socium adjungere. Sed,

Absit, inquit Ignatius, et illum e contrario soli-

tudinis sancta;, ad quam vocatus fuerat, amore
acriusincensum, postpactam invicem mutuarum
precum communionem perpetuam, reliquit. Hu-
jus porro certam colloquii fidem, ejus Cartusia?

tum veteres tabulae, tum ejus monachi virtute

insignes fecerunt, qui de Castrii ore ista excepe-

rant, ac trium denique ex iis patrum testificatio

auctoritate publica juridice firmata; ex cujus

autographo, Januarii 8 anni 1641 subnotato, pla-

cet hic aliqua ponere, quae rei modum pressius

indicant. Ita ille.

198 Ceterum rei hujusqestce documenta acfir-
mamenta describo ex Joannis Rho Interroqatio-

nibus apoloqeticis adJoannemBaptistam Castal-

dum, clericum reqularem, interrogatione viu, a
paq. 129 ; quipaq. 128 documentum ipsum, quod
cx Hispaniis ad se transmissum esse affirmat,
inteqerrimum exhibere se scribit. Sic iqilur habet

:

In Dei nomine. Amen. Notum sit universis, anno
a Christo nato millesimo sexcentesimo quadra-
gesimo primo, die octava mensis Januarii , apud
regium Patrum Carthusianorum Vallis Christi

conventum , situm intra generales terminos villas,

vulgo de Altura, dicecesis Segobricensis, regni
Valentini, instante Patre Christophoro Perez,
rectore collegii sancti Petri, Societatis Jesu, ci-

vitatisSegobricensis,permeVincentiumPaulum
Ballester, auctoritatibus regia et Apostolica
notarium publicum, ac dictae civitatis Segobrica?
incolam, testium informationem receptam fuisse
hujusmodi tenore :

pnbtitui

E

Die octavamensis Januarii, anno a Christo nato

millesinlo sexcentesimo quadragesimo primo

Reverendus P. Dom Antonius Martinus de Al-

tarriba, regii Patrum Carthusianorum Vallis

Christi conventus vicarius, annum agens quin-

quagesimum secundum. parum plus minusve.et

professus dictae domus annorum triginta duorum,

testis datus, et productus pro parte et instantia

Patris Christophori Perez, rectoris praefati col-

legii Societatis Jesu ; ritu et more Sacerdotali,

manu dextera pectori applicata, testatus est